

## Verein für Bewegungsspiele Lödingsen von 1919 e.V.

Fußball - Tischtennis - Gymnastik - Kleinkindturnen - Kinderturnen - Jedermannsport - Aerobic – Pilates Gesundheitssport "Sport pro Gesundheit"

## Beitrittserklärung zum VfB Lödingsen von 1919 e.V.

Name:			
Anschrift:			
Telefon:		E	mail
Geburtsdatum	nBeitrittsdatu	m	Sparte
des VfB Lödingsen vfB Lödingsen eins die Bankeinzugser Die Beiträge werde einer Frist von Die Beiträge laufer (z.B. Volljährigkeit	n an, die ich jederzeit auf Wunsch ehen kann. Ich verpflichte mich zu rmächtigung. Eventuelle Kosten di en jährlich zum 01. Juli abgebucht. einem Monat zum 31. Dezemb	beim Vors einer tern urch nich Ich kann r er kündiç res (31. E usw.) mel	
Vereinszwecke verv		einverstand	r Mitgliederverwaltung elektronisch gespeichert und für den, dass mein Name (Vor- und Zuname) und Bilder von en.
	den	******	Unterschrift (bei Minderjährigen vom gesetzlichen Vertreter)
grundverordnung.	Wir nutzen Ihre Daten ausschließlich	ch für Ver	Lödingsen die Vorschriften der Datenschutz- einszwecke. Die DS-GVO regelt auch Ihre Rechte, u.a. ntsbehörde. Ausführliche Informationen erhalten Sie
Erteilung eine	r Einzugsermächtigung un	d eines	SEPA-Lastschriftmandats
Zahlungsempfänger	: <b>VfB Lödingsen von 1919 e.V.</b> Gläu	biger-ID: <b>[</b>	E44ZZZ00000152146
Mandatsreferenz:	= Mitgliedsnummer des Zahlers		
	Zugleich weise ich mein Kreditinstitut		hlungen bei Fälligkeit durch Lastschrift von meinem n dem VfB Lödingsen e.V. auf mein Konto gezogenen
	nerhalb von acht Wochen, beginnend . Es gelten dabei die mit meinem Kred		elastungsdatum, die Erstattung des belasteten reinbarten Bedingungen.
Kontoinhaber			
IBAN: DE		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	BIC:
	den		Unterschrift Kontoinhaber
Beitrag (mtl.)	Kinder und Jugendliche bis 17 Jahre Erwachsene	3,00 € 5,00 €	+ 1,00 € Fußball + 3,00 € Fußball + 1,50 € Tischtennis + 1,00 € sonst. Aktive
	Familien inkl. minderjährige Kinder	11,00€	+ je Aktiver